5,521,871
8,022,648

133,921,865

0112012898007

مجيد فيروزي توسل

28

3832
شركت برق آذين الموت

١٤٠١بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

٣12,250,089نوبتکاري

3,300,000حق غذا

تعداد

30

١7,622,277تعطيل کاري 

13,544,519 0

13,544,519

0386704724كد ملي:

73

30

3

120,377,346
يكصد و  بيست ميليون و  سيصد و  هفتاد و  هفت هزار  و  سيصد و  چهل و  شش 

گروه شغلي :